
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

MODALIDAD ESPECIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: EPP N12 SEA

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03887 SOTELO, GINA MARIA 31909906 9.00 13.75 3.10 0.30 5.10 10.00 3.00 44.25

2 04248 RETAMAR, MARIA BELEN 30620038 9.00 7.50 3.10 4.50 10.00 3.00 0.10 37.20

3 05918 BEITIA, ALEJANDRA EMI 35566441 9.00 9.50 0.20 1.90 2.70 10.00 0.10 33.40

4 03380 BASSI, VERONICA ANAHI 31524985 9.00 3.00 1.20 5.40 10.00 3.00 0.10 0.55 32.25

5 03446 GRASSI, MARIA DELFINA 31027732 9.00 3.60 5.40 10.00 3.00 0.20 31.20

6 04186 REMENTERIAS, RICARDO 27632092 9.00 2.00 0.20 3.00 4.40 10.00 2.45 31.05

7 03880 PELLEGRINI, CLAUDIA C 31027301 9.00 3.30 4.80 10.00 3.00 0.35 30.45

8 04428 PIVA, NATALIA NOELIA 27661677 9.00 1.00 2.90 4.20 9.80 3.00 0.35 30.25

9 03878 GARNIER, CAROLINA BEL 32461131 9.00 3.30 4.80 10.00 3.00 30.10

10 03942 LOPEZ, VERONICA BELEN 32726681 9.00 3.00 4.80 10.00 3.00 0.15 0.10 30.05

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04349 VELOSO, TANIA AYELEN 33226181 9.00 1.40 2.10 10.00 0.45 22.95

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05742 LOPEZ, LILIANA LORENA 30399387 9.00 1.40 2.10 7.00 3.00 22.50

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03086 CASTRO BEROIZA, GASTO 28156500 9.00 4.00 6.00 10.00 3.00 0.20 0.05 32.25
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Localidad: PERITO MORENO (9040)

MODALIDAD ESPECIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03887 SOTELO, GINA MARIA 31909906 9.00 13.75 3.10 0.30 0 10.00 3.00 39.15

2 04248 RETAMAR, MARIA BELEN 30620038 9.00 7.50 3.10 0 10.00 3.00 0.10 32.70

3 05918 BEITIA, ALEJANDRA EMI 35566441 9.00 9.50 0.20 1.90 0 10.00 0.10 30.70

4 03380 BASSI, VERONICA ANAHI 31524985 9.00 3.00 1.20 0 10.00 3.00 0.10 0.55 26.85

5 04186 REMENTERIAS, RICARDO 27632092 9.00 2.00 0.20 3.00 0 10.00 2.45 26.65

6 04428 PIVA, NATALIA NOELIA 27661677 9.00 1.00 2.90 0 9.80 3.00 0.35 26.05

7 03446 GRASSI, MARIA DELFINA 31027732 9.00 3.60 0 10.00 3.00 0.20 25.80

8 03880 PELLEGRINI, CLAUDIA C 31027301 9.00 3.30 0 10.00 3.00 0.35 25.65

9 03878 GARNIER, CAROLINA BEL 32461131 9.00 3.30 0 10.00 3.00 25.30

10 03942 LOPEZ, VERONICA BELEN 32726681 9.00 3.00 0 10.00 3.00 0.15 0.10 25.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03887 SOTELO, GINA MARIA 31909906 9.00 13.75 3.10 0.30 0 10.00 3.00 39.15

2 04248 RETAMAR, MARIA BELEN 30620038 9.00 7.50 3.10 0 10.00 3.00 0.10 32.70

3 03380 BASSI, VERONICA ANAHI 31524985 9.00 3.00 1.20 0 10.00 3.00 0.10 0.55 26.85

4 04186 REMENTERIAS, RICARDO 27632092 9.00 2.00 0.20 3.00 0 10.00 2.45 26.65

5 04428 PIVA, NATALIA NOELIA 27661677 9.00 1.00 2.90 0 9.80 3.00 0.35 26.05

6 03446 GRASSI, MARIA DELFINA 31027732 9.00 3.60 0 10.00 3.00 0.20 25.80

7 03880 PELLEGRINI, CLAUDIA C 31027301 9.00 3.30 0 10.00 3.00 0.35 25.65

8 03878 GARNIER, CAROLINA BEL 32461131 9.00 3.30 0 10.00 3.00 25.30

9 03942 LOPEZ, VERONICA BELEN 32726681 9.00 3.00 0 10.00 3.00 0.15 0.10 25.25

CARRION, VILMA ANDREA ROCHA, VANINA MURIEL CORMACK, SILVIA MAGGIE FUNES, ANA LAURA CARDENAS, ALEJANDRA CECILIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion -
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

MODALIDAD ESPECIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

S SUP: Servicio Supervision - S TEC: Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados -

APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi: Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos

Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red Federal - SANC: Sanciones - 
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